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Maska TUSA M 2001 SQB PARAGON -
NOWOŚĆ 2019

Cena brutto 829,00 zł

Cena netto 673,98 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy Tusa-M-2001-Paragon

Kod producenta M-2001

Producent TUSA

Opis produktu

Maska TUSA M 2001 SQB PARAGON - NOWOŚĆ 2019
.
Ta maska to nie Mercedes - to BENTLEY wśród masek nurkowych!
.
Nowa profesjonalna maska Tusa Paragon M 2001 oferuje zaawansowane technologie, wzmocnioną ramkę maski trzema
materiałami oraz zaawansowany system regulacji mocowania klamry paska. Nurkuj z najwyższą przejrzystością dzięki szybom
AR/UV420!

Wzmocniona ramka maski trzema materiałami.

Maska skonstruowana z trzech materiałów, przez co jest lekka i niezwykle wytrzymała. Technologia Freedom Fit II
Zróżnicowana grubość kołnierza silikonowego maski zwiększa komfort oraz szyba AR/UV420. Szyba blokuje mocne światło,
pochłania je i zapewnia najwyższą przejrzystość. Szkło znajduje się blisko twarzy nurka, aby mieć jak najszersze pole widzenia.
Nowy system mocowania klamry paska Pięciostopniowa klamra jest umieszczona wyżej na kołnierzu silikonowym maski, aby
zmniejszyć tarcie oraz zwiększyć dopasowanie do twarzy.
.

ZASTOSOWANE TECHNOLOGIE
. 

FREEDOM

Technologia Freedom to zestaw rewolucyjnych cech, dzięki którym oferuje ona doskonałe dopasowanie, co zwiększa komfort
użytkowania masek TUSA. Maski modelu Freedom, wyposażone zostały w nową technologię silikonu o zróżnicowanej grubości
oraz o wyprofilowanych i wydłużonych krawędziach aby zapewnić jak najlepsze dopasowanie.
.
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5 STOPNI REGULACJI PASKA

Zastosowano specjalny rodzaj klamerek mocujących pasek maski. Można ustawić pięć pozycji paska. Zmieniane kątów
ustawienia paska umożliwia minimalne wyrównanie ciśnienia po prawej, lewej, górnej i dolnej części twarzy.
.
 

OCHRONA UV

Zwiększona ekspozycja na światło UV może spowodować uszkodzenie oczu zwłaszcza w środowisku morskim, gdzie poziom
odbicia światła jest największy. Szkła korekcyjne TUSA UV, zapewnią 100% ochrony przed szkodliwym promieniowaniem UVA
i UVB. Blokowanie 100% UV zapewnia lepszą ochronę oczu bez utraty światła i wizji.
 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolory masek TUSA: WWA , EOA , FBA , WA , BKA , MDRA , FYA

TUSA - Informacje o firmie
Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy,
maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje
pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w
technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany
zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości
sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i płetw, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę
wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków. 

Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:
PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: SKLEP TUSA

TUSA Polska:  TUSA Polska
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